
 

 

                          
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
  Ž U P A N 
KLASA: 400-01/16-01/78 
URBROJ: 2140/1-02-17-6 
Krapina, 23. listopad 2017. 
  
 

                                                                                ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 

 
 
PREDMET:  Prijedlog  odluke o izmjeni Odluke o izvršavanju Proračuna  

Krapinsko – zagorske Županije za 2017. godinu 
 

 
           Na temelju članka 32. st. 1. al. 4. Statuta Krapinsko-zagorske županije 

(«Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije» broj 13/01., 5/06., 14/09., 11/13. i 26/13.– 
pročišćeni tekst),   župan Krapinsko - zagorske županije dana  23. listopad 2017. godine 
donosi  
 

Z A K L J U Č A K 
 

1) Utvrđuje se Prijedlog odluke o izm,jeni Odluke o izvršavanju Proračuna Krapinsko – 
zagorske županije za 2017. godinu.  

 
2) Prijedlog odluke iz toč. 1. ovog Zaključka sastavni je dio istog, te se podnosi Županijskoj 

skupštini na razmatranje i usvajanje. 
 

3) Za izvjestitelja po toč. 1. a vezano za točku 2. ovog Zaključka zadužuje se Igor Cigula,  
pročelnik Upravnog odjela za financije, proračun i javnu nabavu. 

 
 
 

                                  Ž U P A N  
                   Željko Kolar 

 
Dostaviti: 
1. Županijska skupština, 
2. za Zbirku isprava, 
3. pismohrana. 

 
               



                          
 

                          
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
Upravni odjel za financije, proračun i javnu nabavu 
KLASA: 400-01/16-01/78 
URBROJ: 2140/01-07-17-5 
Krapina, 20. listopada 2017. 
 
 
                                                                                                              ŽUPAN 
                                                                                              ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
         
 
PREDMET: 
 
 
PRAVNI TEMELJ:                                   
                                  
                                
 
NADLEŽNOST ZA 
DONOŠENJE:             Županijska skupština   
              
PREDLAGATELJ:     Župan       
                                         
IZVJESTITELJ:         Igor Cigula, pročelnik Upravnog odjela za financije, proračun i javnu 
                                       nabavu 
OBRAZLOŽENJE:                    
U skladu s člankom 14. Zakona o proračunu („Narodne novine”, broj 87/08,136/12 i 15/15 i  i 
člankom 17. Statuta Krapinsko-zagorske županije, („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske 
županije“ broj 13/01, 5/06, 14/09, 11/13 i 26/13-pročišćeni tekst) Županijska skupština je na 
22. sjednici održanoj 13. prosinca 2016. donijela Odluku o izvršavanju proračuna Krapinsko-
zagorske županije za 2017. g. (“Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“, broj 35a). 
Navedenom Odlukom uređena je struktura prihoda, primitaka, rashoda i izdataka Proračuna i 
njegovo izvršavanje, opseg zaduživanja, jamstva, upravljanje javnim dugom te financijskom i 
nefinancijskom imovinom, prava i obveze korisnika proračunskih sredstava, pojedine ovlasti 
u izvršavanju Proračuna za pojedinu godinu. 
Obzirom da se Prijedlogom II. izmjene proračuna Krapinsko-zagorske županije za 2017.  
predlaže povećanje proračunske zalihe sa 150.000,00 kn na 200.000,00 kn, potrebno je 
izmijeniti i članak 16. Odluke o izvršavanju proračuna Krapinsko-zagorske županije za 2017. 
g. koji regulira navedeno pitanje odnosno definira visinu proračunske zalihe. 
 
 

 
Prijedlog izmjene Odluke izvršavanju proračuna Krapinsko-zagorske 
županije za 2017. g.  
 
Članak 14. Zakona o proračunu („Narodne novine” broj 87/08, 
136/12 i 15/15) i članci 17. i 32. Statuta Krapinsko-zagorske županije 
(„Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije” broj 13/01, 5/06, 
14/09, 11/13 i 26/13-pročišćeni tekst 



Stoga predlažemo županu da prihvati Prijedlog izmjene Odluku o izvršavanju proračuna 
Krapinsko-zagorske županije za 2017. g. koji se nalazi u prilogu ovog obrazloženja te da ga 
podnese Županijskoj skupštini na donošenje. 
POTREBNA FINANCIJSKA SREDSTVA: Za provedbu Prijedloga izmjene Odluke o 
izvršavanju proračuna Krapinsko-zagorske županije za 2017. g. osiguravaju se sredstva u 
Proračunu Krapinsko-zagorske županije. 

 
  
 
                                                                                                                         PROČELNIK 
                                                                                                                            Igor Cigula 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Prilog:  
- Prijedlog Zaključka,  
- Nacrt Prijedloga izmjene Odluke o izvršavanju Proračuna krapinsko-zagorske županije za  
   2017. godinu 











 

                          
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
        ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
KLASA: 400-01/16-01/78  
URBROJ: 2140/01-01-17-7 
Krapina, ________________ 2017.                            
 
 
Na temelju članka 14. Zakona o proračunu („Narodne novine“ broj 87/08, 136/12 i 15/15) i 
članka 17. Statuta Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske 
županije“ broj 13/01, 5/06, 14/09, 11/13 i 26/13-pročišćeni tekst), Županijska skupština 
Krapinsko-zagorske županije na 5. sjednici održanoj dana  ______________ 2017. godine 
donijela je 
 

O D L U K U 
o izmjeni Odluke o izvršavanju Proračuna 

Krapinsko-zagorske županije za 2017. godinu 
 
 

Članak 1. 
U Odluci o izvršavanju Proračuna Krapinsko-zagorske županije za 2017. godinu („Službeni 
glasnik Krapinsko-zagorske županije, broj 35a) mijenja se članak 16. tako da sada glasi: 
„Proračunska zaliha osigurava se u iznosu od 200.000,00 kuna, a koristit će se za zakonski 
utvrđene namjene. O korištenju proračunske zalihe odlučuje župan.” 

 
Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana objave u „Službenom glasniku Krapinsko- 
zagorske županije“ 
  
 
                      
                                                                                                            PREDSJEDNICA  
            ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 
  
                                                                                                     Vlasta Hubicki, dr.vet.med. 
 
Dostaviti: 
1.  Ured državne uprave u Krapinsko-zagorskoj županiji 
     n/p predstojnice, 
2.   Župan, 
3.  Upravni odjel za financije, proračun i javnu nabavu, 
4. „Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“, za objavu 
5. za prilog zapisniku, 
6. za zbirku isprava 
 


	1. izvršavanje Proračuna,zaključak župana
	2. Odluka o izvršenju - obrazloženje
	ŽUPAN

	3. odluka 
	4. ODLUKA o izvr. proračuna

